
 

 
 

Settori e Servizi 
  

 https://comune.isolarizza.vr.it/contenuti/129801/uffici-1   

  

Segretario Generale 
VOTANO ELEONORA 

Tel: 045-7135022 

Email: segretario@comune.isolarizza.vr.it  

  

Area 1 - Amministrativa  

Responsabile del Servizio: Beltrame Michela 

email: michela.beltrame@comune.isolarizza.vr.it 

tel: 045-7135022 int. 2 
 

    

AFFARI GENERALI 
SEGRETERIA 

Beltrame Michela michela.beltrame@comune.isolarizza.vr.it 
 

045-7135022 
int. 2 

PROTOCOLLO 
MESSI 

SCUOLA 

Pezzin Alessio alessio.pezzin@comune.isolarizza.vr.it 
 

045-7135022 
int. 1 

ANAGRAFE 
STATO CIVILE 
ELETTORALE 

SERVIZI CIMITERIALI 

Beltrame Michela 
 

Brunelli Cristina 

michela.beltrame@comune.isolarizza.vr.it 
 

cristina.brunelli@comune.isolarizza.vr.it 
 

045-7135022 
Int. 2 

SERVIZI SOCIALI Andreoli Vittoria sociale@comune.isolarizza.vr.it 
 

045-7135022 
Int. 0 

BIBLIOTECA Pezzin Alessio biblioteca@comune.isolarizza.vr.it 
 

045-713-5022 
Int. 7 

    

 

Area 2 – Economico/Finanziaria  

Responsabile del Servizio: Manara Riccardo 

email: riccardo.manara@comune.isolarizza.vr.it 

tel: 045-7135022 int. 6 

 

    
RAGIONERIA-FINANZA Manara Riccardo 

 

riccardo.manara@comune.isolarizza.vr.it 045-7135022 
Int. 6 

TRIBUTI Manara Riccardo riccardo.manara@comune.isolarizza.vr.it 

 

045-7135022 
Int. 6 

PERSONALE Manara Riccardo riccardo.manara@comune.isolarizza.vr.it 

 

045-7135022 
Int. 6 

    

https://comune.isolarizza.vr.it/contenuti/129801/uffici-1
mailto:segretario@comune.isolarizza.vr.it
mailto:michela.beltrame@comune.isolarizza.vr.it
mailto:michela.beltrame@comune.isolarizza.vr.it
mailto:alessio.pezzin@comune.isolarizza.vr.it
mailto:michela.beltrame@comune.isolarizza.vr.it
mailto:cristina.brunelli@comune.isolarizza.vr.it
mailto:sociale@comune.isolarizza.vr.it
mailto:biblioteca@comune.isolarizza.vr.it
mailto:riccardo.manara@comune.isolarizza.vr.it
mailto:riccardo.manara@comune.isolarizza.vr.it
mailto:riccardo.manara@comune.isolarizza.vr.it
mailto:riccardo.manara@comune.isolarizza.vr.it


 

 

 

 

Area 3 – Tecnica  

Responsabile del Servizio: Mondino Veronica 

email: veronica.mondino@comune.isolarizza.vr.it 

tel: 045-7135022 int. 4 

    

AMBIENTE/ECOLOGIA Mondino Veronica veronica.mondino@comune.isolarizza.vr.it 
 

045-7135022 
Int. 4 

LAVORI PUBBLICI 
PATRIMONIO 
TERRITORIO 

Soave Marilisa 
Zanchi Stefano 

marilisa.soave@comune.isolarizza.vr.it 
stefano.zanchi@comune.isolarizza.vr.it 

 
 

045-7135022 
Int. 4 

URBANISTICA 
EDILIZIA PRIVATA 
TOPONOMASTICA 

Mondino Veronica veronica.mondino@comune.isolarizza.vr.it 
 

045-7135022 
Int. 4 

COMMERCIO 
ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

Zanini Cinzia cinzia.zanini@comune.isolarizza.vr.it 
 

045-7135022 
Int. 5 

    

 

Area 4 – Polizia Locale (servizio in convenzione con il Comune di Bovolone)  

Responsabile del Servizio: Cacciolari Marco  

Indirizzo sede: Via Benedetto Croce 1, 37051 Bovolone (VR) 

email: polizialocale@comune.bovolone.vr.it 

pec: polizialocale.vr5c@pec.comune.bovolone.vr.it  

tel: 045-6995150 
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